БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0 Ф 0  КАЛАНЫ  К АЛА ОКРУГЫ
СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

К  А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

„« № .

О признании утратившим силу решения Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 3 сентября 2009 года № 18/11 «О
Положении о признании безнадёжными к взысканию и списании
задолженности по оплате на развитие инфраструктуры городского округа
город Уфа Республики Башкортостан и пени за просрочку платежа»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Уставом городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан
р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 3 сентября 2009 года № 18/11 «О Положении
о признании безнадёжными к взысканию и списании задолженности по оплате
на развитие инфраструктуры городского округа город Уфа Республики
Башкортостан и пени за просрочку платежа».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании -  городской
электронной газете ufaved.info (www.ufaved.info).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан по бюджету, финансам и налогам.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан М. Васимов

http://www.ufaved.info